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VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 04.12.2012 15:55:02   

1
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Svitavy, kód: 609.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0533 Svitavy 578932 VendolíOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

B1 Jiná práva

C Omezení vlastnického práva

Hušek Jiří, Ruská 2043/28, Předměstí, 568 02 Svitavy 2 611124/0531
Vlastnické právo

Listina

Listina

Usnesení soudu o nařízení exekuce 9Nc 3142/2007-7 ve Svitavách ze dne 21.03.2007. 
Právní moc ke dni 10.05.2007.; uloženo na prac. Svitavy

Usnesení soudu o nařízení exekuce 4Nc 3374/2008-41 ve Svitavách ze dne 
09.06.2008.; uloženo na prac. Svitavy

Z-4528/2007-609

Z-14508/2008-609

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji 
nemovitosti

Hušek Jiří, Ruská 2043/28, 
Předměstí, 568 02 Svitavy 2, 
RČ/IČO: 611124/0531

Hušek Jiří, Ruská 2043/28, 
Předměstí, 568 02 Svitavy 2, 
RČ/IČO: 611124/0531

Hušek Jiří, Ruská 2043/28, 
Předměstí, 568 02 Svitavy 2, 
RČ/IČO: 611124/0531, Parcela: 
  548/11
Hušek Jiří, Ruská 2043/28, 
Předměstí, 568 02 Svitavy 2, 
RČ/IČO: 611124/0531, Parcela: 
 3219
Hušek Jiří, Ruská 2043/28, 

o

o

o

- Bez zápisu

Kat.území: 779989 Vendolí List vlastnictví: 198

v souladu s usnesením Okresního soudu ve Svitavách
ze dne 9.6.2008, č.j. 4 Nc 3374/2008-41

Z-4528/2007-609

Z-14508/2008-609

Z-14868/2008-609

Z-14003/2012-609

Z-17737/2011-609

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

Pozemky

     548/10

     548/11

     548/13

     552

    3219
    4604

701

791

349

378

345
7413

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

zahrada

ostatní plocha
trvalý travní porost

jiná plocha

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond
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Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Svitavy, kód: 609.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0533 Svitavy 578932 VendolíOkres: Obec:

Listina

Listina

Exekuční příkaz č.j. 025 Ex 3800/08-8  ze dne 24.07.2008.

Exekuční příkaz Sp.zn. 111 EX 3780/07-7  ze dne 16.04.2007. Právní moc ke dni 
23.04.2007.

Z-14868/2008-609

Z-4525/2007-609

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Exekuční příkaz k prodeji 
nemovitosti

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst.
1 insolvenčního zákona)

Předměstí, 568 02 Svitavy 2, 
RČ/IČO: 611124/0531, Parcela: 
 4604
Hušek Jiří, Ruská 2043/28, 
Předměstí, 568 02 Svitavy 2, 
RČ/IČO: 611124/0531, Parcela: 
  552
Hušek Jiří, Ruská 2043/28, 
Předměstí, 568 02 Svitavy 2, 
RČ/IČO: 611124/0531, Parcela: 
  548/13
Hušek Jiří, Ruská 2043/28, 
Předměstí, 568 02 Svitavy 2, 
RČ/IČO: 611124/0531, Parcela: 
  548/10

Hušek Jiří, Ruská 2043/28, 
Předměstí, 568 02 Svitavy 2, 
RČ/IČO: 611124/0531, Parcela: 
 4604
Hušek Jiří, Ruská 2043/28, 
Předměstí, 568 02 Svitavy 2, 
RČ/IČO: 611124/0531, Parcela: 
 3219
Hušek Jiří, Ruská 2043/28, 
Předměstí, 568 02 Svitavy 2, 
RČ/IČO: 611124/0531, Parcela: 
  548/10
Hušek Jiří, Ruská 2043/28, 
Předměstí, 568 02 Svitavy 2, 
RČ/IČO: 611124/0531, Parcela: 
  552
Hušek Jiří, Ruská 2043/28, 
Předměstí, 568 02 Svitavy 2, 
RČ/IČO: 611124/0531, Parcela: 
  548/13
Hušek Jiří, Ruská 2043/28, 
Předměstí, 568 02 Svitavy 2, 
RČ/IČO: 611124/0531, Parcela: 
  548/11

Hušek Jiří, Ruská 2043/28, 
Předměstí, 568 02 Svitavy 2, 

o

o

Kat.území: 779989 Vendolí List vlastnictví: 198

v souladu s usnesením Okresního soudu ve Svitavách
ze dne 21.3.2007, č.j. 9Nc 3142/2007-7

Z-14868/2008-609

Z-14868/2008-609

Z-14868/2008-609

Z-17737/2011-609

Z-14003/2012-609

Z-4525/2007-609

Z-4525/2007-609

Z-4525/2007-609

Z-4525/2007-609

Z-6372/2012-606

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)
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Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Svitavy, kód: 609.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0533 Svitavy 578932 VendolíOkres: Obec:

D Jiné zápisy

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

    4604
Parcela BPEJ Výměra[m2]

Listina Usnesení insolvenčního soudu o úpadku Krajský soud v Hradci Králové - pobočka v 
Pardubicích KSPA 56INS-14394/2011 -A-34 ze dne 05.04.2012.; uloženo na prac. 
Pardubice

Z-6372/2012-606

Typ vztahu

Povinnost k

F

Typ vztahu

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Oprávnění pro

Vztah pro Vztah k

RČ/IČO: 611124/0531

Zahájena obnova katastrálního operátu

Parcela:   548/10
Parcela:   548/11
Parcela:  3219
Parcela:   552
Parcela:   548/13

o

Z-10392/2012-609
Z-10392/2012-609
Z-14003/2012-609
Z-10392/2012-609
Z-10392/2012-609

Kat.území: 779989 Vendolí List vlastnictví: 198

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

72514
72554

10
7403

Listina

OO-16/2012

Hušek Jiří, Ruská 2043/28, Předměstí, 568 02 Svitavy 2

Hušek Jiří, Ruská 2043/28, Předměstí, 568 02 Svitavy 2

Pro:

Pro:

611124/0531

611124/0531

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva (dohoda) V1 901/1993 kupní ze dne 22.3.1993, právní účinky vkladu ke dni
27.4.1993.

Rozhodnutí pozemkového úřadu o výměně vlastnických práv v pozemkové úpravě, o zrušení 
věcného břemene, o zřízení věcného břemene č.j. 205676/2011-MZE-130750  ze dne 
28.11.2011. Právní moc ke dni 20.12.2011.

o

o

Z-16400077/1993-609

Z-17737/2011-609

POLVZ:77/1993

04.12.2012  16:06:02Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem Řízení PÚ: .................

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Svitavy, kód: 609.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD
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